
3 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez  

  
  

  KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ 

A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja 
1024 Budapest, Margit krt. 85.  

Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757 

E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés: http://www.kozbeszerzes.h

  

  

AZ EGYSZERŰ ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA 

  
   

Építési beruházás [x]  A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki 

  

A hirdetmény kézhezvételének 
dátuma____________________ 

Azonosító 
kód_______________________________________ 

Árubeszerzés [ ]  

Szolgáltatás [ ]  

Építési koncesszió [ ]  

Szolgáltatási 
koncesszió 

[ ]  
  

  

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ 

I.1) Név , cím és kapcsolattartási pont(ok)  

Hivatalos név: 
Szentes Város Önkormányzata  

Postai cím: 
Kossuth tér 6.  

Város/Község  
Szentes  

Postai irányítószám: 
6600  

Ország: 
Magyarország  

Kapcsolattartási pont(ok): Telefon: 



 
Címzett: 
Polgármesteri Hivatal Vagyongazdálkodási Iroda  

06-63-510-369  

E-mail: 
szente@szentes.hu  

Fax: 
06-63-510-391  

Internetcím(ek) (adott esetben) 
Az ajánlatkérő általános címe (URL): 
www.szentes.hu 
A felhasználói oldal címe (URL): 

  
További információk a következő címen szerezhetők be:  
  [x] Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal 

[ ] Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet 
A dokumentáció a következő címen szerezhető be:  
  [x] Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal 

[ ] Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.II mellékletet 
Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani: 
  [x] Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal 

[ ] Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet 
  

I.2.) Az ajánlatkérő típusa 
 

Központi szintű [ ]  Közszolgáltató [ ]  

Regionális/helyi szintű [x]  Támogatott szervezet [Kbt. 241. § b)–c) pont] 
[ ]  

Közjogi szervezet [ ]  Egyéb [ ]  

  

I.3.) AZ AJÁNLATKÉRŐ TEVÉKENYSÉGI KÖRE 

I.3.1) A KBT. VI. FEJEZETE SZERINTI AJÁNLATKÉRŐK ESETÉN 
 

[x] Általános közszolgáltatások  [ ] Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció 

[ ] Védelem  [ ] Szociális védelem 

[ ] Közrend és biztonság  [ ] Szabadidő, kultúra és vallás 

[ ] Környezetvédelem  [ ] Oktatás 

[ ] Gazdasági és pénzügyek [ ] Egyéb (nevezze meg):  

[ ] Egészségügy   



  

  

I.3.2) A KBT. VII. FEJEZETE SZERINTI AJÁNLATKÉRŐK ESETÉN 
 

[ ] Víz  

[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]  

[ ] Villamos energia  

[Kbt. 163. § (1) bek.. a) pont]  

[ ] Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és 
elosztása  

[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]  

[ ] Földgáz és kőolaj feltárása és 
kitermelése  

[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]  

[ ] Szén és más szilárd tüzelőanyagok feltárása és 
kitermelése  

[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]  

[ ] Vasúti szolgáltatások  

[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]  

[ ] Városi vasúti, villamos-, trolibusz- vagy autóbusz 
szolgáltatások  

[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont] 

[ ] Repülőtéri tevékenység  

[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]  

[ ] Kikötői tevékenységek  

[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]  

[ ] Postai szolgáltatások  

[Kbt. 163. § (1) bek. d) pont]  

  
 

I. 4.) Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja-e le a közbeszerzési eljárást? igen 
[ ] nem [x]  

  

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA  

II.1) MEGHATÁROZÁS  
  

II.1.1 ) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés  

Terney kollégium déli oldali épületszárny vizesblokkjainak felújítása  

II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye  
( Csak azt a kategóriát válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás –, 
amelyik leginkább megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei) tárgyának)  

a) [x] Építési beruházás  b) [ ] Árubeszerzés  c) [ ] Szolgáltatás  

[x] Kivitelezés [ ] Adásvétel Szolgáltatási kategória  



  

[ ] Tervezés és kivitelezés 

[ ] Kivitelezés, bármilyen 
eszközzel, módon, az ajánlatkérő 
által meghatározott 
követelményeknek megfelelően 

  

[ ] Építési koncesszió 

[ ] Lízing 

[ ] Bérlet 

[ ] Részletvétel 

[ ] Ezek 
kombinációja/Egyéb 

(az 1–27. szolgáltatási 
kategóriákat lásd a Kbt. 3. 
és 4. mellékletében) 

  

  

  

  

[ ] Szolgáltatási 
koncesszió  

A teljesítés helye 

Szentes  

NUTS-kód HU333  

A teljesítés helye  

NUTS-kód  

A teljesítés helye  

NUTS-kód  

II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul  
Közbeszerzés megvalósítása [x] Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozása [ ]  

Keretmegállapodás megkötése [ ]  

II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben)  

Keretmegállapodás több ajánlattevővel [ ]  

A tervezett keretmegállapodás résztvevőinek 
keretszáma VAGY, adott esetben, maximális 
létszáma  

Keretmegállapodás egy 
ajánlattevővel [ ]  

A keretmegállapodás időtartama: Időtartam év(ek)ben: vagy hónap(ok)ban:  

A közbeszerzések összértéke a keretmegállapodás teljes időtartama alatt (csak 
számokkal és pénznem):  
A keretmegállapodás alapján megkötendő szerződések értéke és gyakorisága (amennyire 
lehetséges):  

II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya  
Vállalkozási szerződés, Szentes Terney kollégium déli oldali épületszárny vizesblokkjainak 
felújítása  

II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)  

  Fő szószedet  Kiegészítő szószedet (adott esetben) 
Fő tárgy 45000000-7    
Kiegészítő tárgy(ak) 45200000-9    
  45350000-5    



  

  45330000-9    
 

II.1.7) Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk 
megadásához a B. mellékletből szükség szerint több példány használható) igen [ ] nem [x]  

Igen válasz esetén az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be):  

egy részre [ ]  egy vagy több részre [ ] valamennyi részre [ ]  

II.1.8.) Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)? igen [ ] nem [x]  

II. 2) SZERZŐDÉS SZERINTI MENNYISÉG VAGY ALKALMAZÁSI KÖR  
 

II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték ( valamennyi részt, és opciót beleértve)  
Főbb műszaki paraméterek: 
Bontási munkák 
Acél -és fa lemez paravánfalak 160 m2 
Épületgépészeti -és villamossági szerelvények (radiátorok, szaniterek, lámpák) 80 db 
Épületgépészeti -és villamossági vezetékek 480 fm 
Fal -és padlóburkolatok 210 m2 
Üvegtéglafalak 20 m2 
Nyílászárók (ablakok és belső ajtók) 40 m2 
Szűrőbeton 120 m2 
Oldalfalvakolatok 170 m2  
Építési munkák  
Tégla válaszfalak 120 m2 
Oldalfalvakolatok 410 m2 
Padló –és falburkolatok 650 m2 
Aljzatbetonok 120 m2 
Kent vízszigetelés 650 m2 
Ablakcserék 12 db 
Belső ajtó 24 db 
Szaniter berendezések (zuhanytálca, wc, pissoire, mosdó, falikút) 36 db 
Piperetárgyak 72 db 
Lapradiátorok 12 db 
Gépészeti (nyomó, lefolyó gerinc -és ág) vezetékek 300 fm 
Elektromos szerelvények (kapcsolók, világítótestek) 32 db 
Elektromos vezetékek 300 fm  

II.2.2) Vételi jog (opció) (adott esetben) igen [ ] nem [x]  

Igen válasz esetén a vételi jog leírása:  

Ha ismert, a vételi jog opciók gyakorlásának tervezett ideje:  
hónap(ok)ban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva) 
Az esetleges meghosszabbítások száma (ha van ilyen): vagy: és között  

Ha ismert, az árubeszerzésre vagy a szolgáltatásmegrendelésre irányuló ismétlődő jellegű 
szerződések esetében kérjük feltüntetni a további szerződések tervezett idejét:  
hónapokban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva) 



  

  

  

  

II.3) A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A BEFEJEZÉS, A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE 
 

Az időtartam hónap(ok)ban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)  

VAGY: kezdés 2009/12/17 (év/hó/nap)  

ÉS/VAGY 

befejezés 2010/03/01 (év/hó/nap)  

  

III. SZAKASZ : JOGI, GAZDASÁGI, PÉNZÜGYI ÉS TECHNIKAI INFORMÁCIÓK  

III.1) A SZERZŐDÉSRE VONATKOZÓ FELTÉTELEK  
 

III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben)  
Jótállás vállalása a megajánlott időtartamra, jóteljesítési garancia vállalása a bruttó vállalási 
ár 2%-a mértékben a műszaki átadás-átvételt követő, az ajánlat szerinti jótállási időtartam + 
30 nap. Rendelkezésre bocsátásának módja a Kbt.53 § (6) a. pont alapján. Meghiúsulási 
kötbér vállalása a bruttó ajánlati ár 7%-a mértékben. Késedelmi kötbér vállalása a bruttó 
ajánlati ár 0,5%-a mértékben. Bruttó 3.000.000 Ft tartalékkeret vállalása, melyet az ajánlati 
árnak tartalmaznia kell.  

III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó 
jogszabályi rendelkezésekre  

Előleg biztosítására nincs mód.  
Első részszámla a bruttó vállalási ár 25%-a mértékében az első szint elkészültekor a 
műszaki ellenőr általi teljesítés igazolást követően. 
Második részszámla a bruttó vállalási ár 25%-a mértékében a második szint elkészültekor a 
műszaki ellenőr általi teljesítés igazolást követően. 
Harmadik részszámla a bruttó vállalási ár 25%-a mértékében a harmadik szint elkészültekor 
a műszaki ellenőr általi teljesítés igazolást követően. 
Végszámla a bruttó vállalási ár 25%-a mértékben a negyedik szint elkészültét követő 
sikeres műszaki átadás-átvételi eljárást megtörténtekor. 
Fizetési határidő 30 nap. 

III.1.3) A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy (adott 
esetben)  
Nem követelmény, de együttes ajánlattétel esetén a vezető céget meg kell jelölni, és a közös 
ajánlattevőknek együttes és egyetemleges felelősséget kell vállalniuk a dokumentáció részét 
képező mellékleten, valamint konzorciumi megállapodást kell kötniük a következő adatok 
tekintetében: szerződő fél, számlaadó fél, kapcsolattartó megnevezése, egyetemleges 
felelősségvállalás elfogadása  



 

III.1.4) Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek? (adott 
esetben) igen [ ] nem [x]  
Ha igen, a különleges feltételek meghatározása  

III.2) RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK  
  

III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve 
a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is  

Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód: 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó és erőforrást nyújtó szervezettel az, akivel 
szemben a Kbt. 60. § (1) bekezdése, valamint a Kbt. 61. § (1) bekezdés d) pontja és (2) 
bekezdése szerinti kizáró okok fennálnak. 
Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, 10 % feletti alvállalkozó és erőforrást nyújtó 
szervezettel az, akivel szemben a Kbt. 61. § (1) bekezdés a)-c) pontjai, valamint a Kbt. 62. 
§ (1) bekezdése szerinti kizáró okok fennállnak. 
A kizáró okok fenn nem állásáról az ajánlattevőnek, a közbeszerzés értékének 10 %-át 
meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozónak, valamint az ajánlattevő 
részére a szerződés teljesítéséhez erőforrást nyújtó szervezetnek nyilatkoznia kell [Kbt. 
249. § (3) bekezdése].  

III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság   

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok 
és a megkövetelt igazolási mód: 

Ajánlattevőnek és a Kbt. 71. § (1) bekezdésének 
b) pontja szerinti alvállalkozójának: 
-valamennyi számlavezető pénzintézettől 
származó, 60 napnál nem régebbi nyilatkozat 
arról, egy éven belül lejárt kölcsöntartozása nem 
volt 
-csatolni kell az elmúlt év (2008.) számviteli 
jogszabályok szerinti beszámolóját, egyszerű 
másolatban, cégszerűen aláírva 

Az alkalmasság 
minimumkövetelménye(i):  

Ajánlattevő, a Kbt. 71. § (1) 
bekezdésének b) pontja szerinti 
alvállalkozója alkalmatlan a szerződés 
teljesítésére, ha: 
–bármely pénzintézetnél a banki 
igazolás kiadását megelőző egy éven 
belül lejárt kölcsöntartozása volt 
–mérleg szerinti eredménye az előző 
évben (2008.) negatív 

III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság   

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok 
és a megkövetelt igazolási mód: 

1. Ajánlattevőnek csatolnia kell az III.2.3) 
"Alkalmasság minimumkövetelményei" 1) pontja 
szerinti, 2006., 2007. és 2008. évek 
legjelentősebb, teljesített, épületfelújítási vagy új 
építésű épület kivitelezéséről szóló szerződéseire 
vonatkozó a Kbt. 68.§ (2) bekezdésének megfelelő 
referenciaigazolást, legalább a teljesítés idejének, 

Az alkalmasság 
minimumkövetelménye(i):  

1.) Az Ajánlattevő rendelkezzen az 
előző három évből (2006., 2007., 
2008. év) összesen  
-minimum 5MFt értékű 
épületfelújítási vagy új építésű épület 
kivitelezéséről szóló, 
-valamint minimum bruttó 5MFt 



  

a szerződést kötő másik félnek, a szerződés 
tárgyának, továbbá az ellenszolgáltatás 
összegének vagy a korábbi szolgáltatás 
mennyiségére utaló más adatnak a megjelölésével,
2. Ajánlattevő teljesítésbe bevonni kívánt 
szakembereinek bemutatása, szakmai 
végzettségük igazolása, felelős műszaki vezetők 
szakmai önéletrajzának csatolásával, valamint a 
244/2006 (XII.5.) Korm. rendeletben 
meghatározott FMV épületek „A” vagy "B" 
kategóriás felelős műszaki vezetői névjegyzékbe 
vételről szóló hatósági határozat másolatának 
csatolásával 
3. Biztonsági és egészségvédelmi koordinátor 
személy bemutatása (minimum középfokú 
munkavédelmi képesítéssel), valamint nyilatkozat 
a jelen projektben történő rendelkezésre állásáról 
4. Ajánlattevő az előírt alkalmassági 
követelményeknek megfelelhet a Kbt. 65. § (3) 
bekezdése szerint is. Ebben az esetben csatolnia 
kell a erőforrást biztosító szervezet 
kötelezettségvállalásra vonatkozó nyilatkozatát. 
Erőfforrádst biztosító szervezetnek ekkor az ebben 
a pontban előírttal azonos módon kell igazolnia az 
alkalmasságát. 
5). Az erőforrást biztosító szervezetek esetén 
kérjük, vegye figyelembe a Kbt. 4. § 3/E pontját  
6). A 4-5. pont igazolása a Kbt. 67. § (1) b)-c) 
alapján  

épületgépészeti tárgyú referencia, a 
Kbt. 68.§ (2) bekezdése szerint 
igazolva.) 
2.) Álljon a rendelkezésre 244/2006 
(XII.5) Korm. rend. szerinti, minimum 
5 éves gyakorlattal rendelkező: 
-minimum „B” kategóriás építész 
felelős műszaki vezető 
-„ÉG” kategóriás épületgépész felelős 
műszaki vezető 
-„ÉV” kategóriás felelős műszaki 
vezető 
3.) Az Ajánlattevőnek álljon 
rendelkezésére biztonsági és 
egészségvédelmi koordinátor személy.
4) Álljanak rendelkezésére az alábbi 
szakemberek: 
-kőműves, hidegburkoló, vízszigetelő, 
épületasztalos, épületlakatos, 
vízvezeték szerelő, központi 
fűtésszerelő, és villanyszerelő 2-2 fő 
5) Álljonak rendelkezésére az alábbi 
gépek, berendezések: 
-Vasbeton fúrására -és vágására 20 
cm-ig alkalmas munkaeszközzel, 1 
dbBontási -és építési anyagok 
függőleges, biztonságos le -és 
feljuttatására alkalmas eszközzel 1 db 

III.2.4) Fenntartott szerződések  

A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott igen [ ] nem [x]  

  

A szerződés a Kbt. 253. § szerint fenntartott igen [x] nem [ ]  

  

III. 3) SZOLGÁLTATÁSMEGRENDELÉSRE IRÁNYULÓ SZERZŐDÉSEKRE VONATKOZÓ 
KÜLÖNLEGES FELTÉTELEK  

  
 

III.3.1) A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e 
kötve? igen [ ] nem [ ]  

Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás:  

  



IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS 

IV.1) AZ ELJÁRÁS TÍPUSA  
   

IV.1.1) Az eljárás típusa a Kbt. VI. fejezete szerinti 

Tárgyalás nélküli [x]    

Tárgyalásos [ ]    

IV.1.2) Az eljárás típusa a Kbt. VII. fejezete szerinti 

Tárgyalás nélküli [ ]    

Tárgyalásos [ ]    

IV. 2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK  
   

IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)  

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás [ ]  

VAGY 

Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint [x]  

[x] Az alábbiakban megadott részszempontok szerint (a részszempontokat súlyozással kell 
megadni) 

  Részszempont Súlyszám
1. Ajánlati ár (HUF) 80 
2. Vállalt jótállás időtartama (év) 10 
3. Kivitelezési napok száma (nap) 10 

 

IV.2.2) Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e? igen [ ] nem [x]  

Ha igen, további információk az elektronikus árlejtésről (ha szükséges) 

  

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK  
 

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)  

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e? igen [ ] 



 

nem [x]  

Igen válasz esetén 
Előzetes összesített tájékoztató [ ] Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény [ ]  

Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)  
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)  
Egyéb korábbi közzététel (adott esetben) [ ]  
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)  
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)  
  

  
 

IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei (adott esetben)  

A dokumentáció beszerzésének határideje  

Dátum: 2009/11/30 (év/hó/nap ) Időpont: 11:00  

Kell-e fizetni a dokumentációért? igen [x] nem [ ]  

Igen válasz esetén, Ár (arab számokkal): 10 000 + ÁFA Pénznem: HUF  

A fizetés feltételei és módja: 

A dokumentáció ára teljesíthető készpénzfizetéssel Szentes város Önkormányzata 
Polgármesteri Hivatalának pénztárában (6600 Szentes, Kossuth tér 6., I. emelet 120. szoba) 
a dokumentáció rendelkezésre bocsátásával azonos időben, illetve átutalással az 
Önkormányzat RAIFFEISEN Bank Zrt.-nél vezetett, 12066007-00372800-00100007 számú 
számlájára.  

IV.3.4) Az ajánlattételi határidő  

Dátum: 2009/11/30 (év/hó/nap) Időpont: 11:00  

IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések 
benyújthatók  

HU  

Egyéb:  

IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén)  

-ig (év /hó/nap ) 

VAGY hónap(ok)ban: vagy napokban: 90 (az ajánlattételi határidő lejártától számítva) 



 

IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei  
Dátum: 2009/11/30 (év/hó/nap) Időpont: 11:00  

Helyszín : Szentes Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala Konferencia terem (6600 
Szentes, Kossuth tér 6. I. em. 204. ajtó)  

Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek  

Kbt. 80. §. (2) bekezdésében meghatározott személyek.  

  

V. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK  
 

V.1) A KÖZBESZERZÉS ISMÉTLŐDŐ JELLEGŰ-E? (adott esetben) igen [ ] nem [x]  

Igen válasz esetén a további hirdetmények közzétételének tervezett ideje: 

V.2) A SZERZŐDÉS EU ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL ÉS/VAGY 
PROGRAMMAL KAPCSOLATOS?  

igen [ ] nem [x] 
Igen válasz esetén kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és bármely 
egyéb hivatkozási alapot:  

V.3) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK (adott esetben)  
V.3.1) Az eredményhirdetés tervezett időpontja: 
2009.12.09. 15:30  

V.3.2) A szerződéskötés tervezett időpontja: 
2009.12.17.  

V.3. 3) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető 
szabályai, az első tárgyalás időpontja : (kivéve, ha az eljárás tárgyalás nélküli)  
V.3.4.1) A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel 
feltétele? (adott esetben)  

igen [x] nem [ ] 

V.3.4.2) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további információk: 
(adott esetben)  
A dokumentáció előzetes egyeztetést követően a Szentes Város Önkormányzata 
Polgármesteri Hivatala 217. sz. irodájában (H-P 8:00-15:00-ig, Pénteken 8:00-13:00-ig, a 
kiváltás határnapján 10:00-ig) átvehető. A dokumentáció árának megfizetését a 
dokumentáció kiváltásakor igazolni kell.  

V.3.5.1) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja 
esetén az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során 
adható pontszám alsó és felső határa:  
1-100  

V.3.5.2) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja 



 

esetén a módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadja az 
V.3.5.1) pont szerinti ponthatárok közötti pontszámot: 
(P-Pmin)-(Pmax-Pmin) = (Avizsgált – Aelvigyenge):(Alegjobb-Aelvigyenge). Ahol: P: a 
vizsgált ajánlati elem adott alszempontra vonatkozó pontszáma, Pmax a pontskála felső 
határa, Pmin a pontskála alsó határa, Alegjobb a legelőnyösebb ajánlat tartalmi értéke, 
Avizsgált a vizsgált ajánlat tartalmi értéke, Aelvigyenge az elvileg lehetséges leggyengébb 
tartalmi érték.  

V.6) A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített 
ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési 
szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e?  

igen [x] nem [ ]  

V.7) Egyéb információk: 
1) Ajánlatkérő többváltozatú ajánlattételre nem biztosít lehetőséget  
2) Az ajánlatot fejléc és egyéb jelölés nélküli zárt csomagolásban, 1 eredeti és 2 másolati 
példányban, összefűzve, roncsolás nélküli megbonthatatlan formában kell benyújtani. Az 
ajánlati példányokon szerepeltetni kell az "eredeti" vagy "másolat" megjelölést. Esetleges 
eltérés esetén az "eredeti" példány tartalma az irányadó. A csomagoláson fel kell tüntetni az 
alábbiakat: „Terney Kollégium vizesblokk felújítása” Az ajánlattételi határidőig nem 
bontható fel". Az ajánlatokat folyamatos oldalszámozással (az üres oldalakat nem 
számozva) az ajánlattevő cégjegyzésre jogosult, vagy általa meghatalmazott 
(meghatalmazás eredeti példánya csatolandó) személy kézjegyével, valamint az 
oldalszámokat tartalmazó tartalomjegyzékkel kell ellátni.  
3) Az ajánlatnak az ajánlati dokumentációban meghatározott mellékleteket kell 
tartalmaznia:  
4) Ajánlattevőnek hivatalosan, cégszerű aláírással nyilatkoznia kell arról, hogy a szerződés 
teljesítéséhez kíván-e igénybe venni a Kbt. 65. § (3) bekezdése szerinti szervezet 
erőforrásait, amennyiben ajánlattevő a szerződés teljesítéséhez szükséges alkalmassági 
követelményeknek úgy kíván megfelelni, hogy más szervezet erőforrásaira támaszkodik, 
úgy köteles igazolni, hogy a szerződés teljesítéséhez szükséges erőforrások a 
rendelkezésére állnak. Az igazolás a Kbt. 65 §. (4) bekezdésének megfelelően, az érintett 
szervezet kötelezettségvállalására vonatkozó nyilatkozat benyújtásával történik.  
5) Ajánlattevőnek az ajánlati nyilatkozatában külön nyilatkoznia kell a szerződéses 
feltételek elfogadásáról, enélkül ajánlata érvénytelen.  
6) Az ajánlatok postai úton történő benyújtásával kapcsolatos összes felelősség az 
ajánlattevőt terheli.  
7) Az ajánlatok összeállításával és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes költség az 
ajánlattevőt terheli.  
8) Az ajánlathoz csatolni kell ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselőinek aláírási 
címpéldányainak másolatát is. Az ajánlathoz csatolandó továbbá a Kbt. 70. § (2) bekezdés, 
71. § (1) bekezdés és 72. § szerinti nyilatkozatok.  
9) Ajánlatkérő a Kbt. 83. § alapján hiánypótlást biztosít. A hiánypótlás azonban nem 
eredményezheti az ajánlat elbírálására kerülő tartalmi elemeinek módosítását.  
10) Jelen felhívásban nem szabályozott kérdésekben a Kbt. előírásai szerint kell eljárni.  
11) A helyszín szabadon megtekinthető, ajánlatkérő konzultációt nem tart.  
12) Ajánlattevőknek az ajánlatban nyilatkozniuk kell az ajánlat készítése során, illetve az 
esetlegesen felmerülő pótmunkák esetén megajánlott rezsióradíj mértékéről. 
13.) Amennyiben Ajánlatkérő a következő legkedvezőbb ajánlatot tevőt megjelöli, úgy a 
Kbt. 63-63/A. § és a 91. § (2) bekezdése szerint jár el. 



 

14) Ajánlattevő valamennyi, a dokumentációban és felhívásban szereplő igazolásban és 
nyilatkozatban foglalt adat valótlanságát hamis nyilatkozattételnek tekinti.  
15) Ajánlatkérő fenntartja a jogot, hogy az előírt tartalékkeret teljes vagy részleges 
elhagyásával kössön szerződést a nyertes ajánlattevővel. 
16) Amennyiben ajánlattevő a "jótállás időtartama" bírálati szempontra 10 év, vagy annál 
hosszabb időtartamot ajánl, a résszempontra adható maximális pontszámot kapja. 
17) A kiviteletési napok száma bírálati szempont esetében 60 nap, vagy annál rövidebb 
időtartamot ajánl, a maximális pontszámot kapja.  

  

  
 

V.8) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK DÁTUMA: 2009/11/04 (év/hó/nap) 
A. MELLÉKLET  

További címek és kapcsolattartási pontok 

I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon szerezhetők be  

Hivatalos név: 

Postai cím: 

Város/Község  Postai irányítószám: Ország: 

Kapcsolattartási pont(ok): 
 
Címzett: 

Telefon: 

E-mail: Fax: 

Internetcím (URL):  

  

  

II) Címek és kapcsolattartási pontok, ahonnan a dokumentáció beszerezhető  

Hivatalos név: 

Postai cím: 

Város/Község  Postai irányítószám: Ország: 

Kapcsolattartási pont(ok): 
 
Címzett: 

Telefon: 

E-mail: Fax: 



Internetcím (URL):  

  

  

III) Címek és kapcsolattartási pontok, ahovÁ az ajánlatokat kell benyújtani 

Hivatalos név: 

Postai cím: 

Város/Község  Postai irányítószám: Ország: 

Kapcsolattartási pont(ok): 
 
Címzett: 

Telefon: 

E-mail: Fax: 

Internetcím (URL):  

  

B. MELLÉKLET 

A RÉSZEKRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK 

  

A RÉSZ SZÁMA 1 MEGHATÁROZÁS  
  

1) A RÉSZ MEGHATÁROZÁSA  

2) KÖZÖS KÖZBESZERZÉSI SZÓJEGYZÉK (CPV)  

3) MENNYISÉG VAGY ÉRTÉK 

4) A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY ELTÉRŐ KEZDÉSI/TELJESÍTÉSI HATÁRIDŐ 
FELTÜNTETÉSE  

Az időtartam hónap(ok)ban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)  

VAGY Kezdés (év/hó/nap) 

ÉS/VAGY  

Befejezés (év/hó/nap)  



  

5) TOVÁBBI INFORMÁCIÓ A RÉSZEKRŐL  

----------------------(E mellékletből a részek számának megfelelően több példány használandó) 
---------------------- 

 


